
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     Γεράνι 02-12-2015 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                  Αριθµ. Πρωτ. 567 

ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟY ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

  Στο Γεράνι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 1η του µήνα ∆εκεµβρίου του έτους 2015, 

ηµέρα Τρίτη  και ώρα 18.30 µ.µ. συνήλθε το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του ΝΠ∆∆ του ∆ήµου 

Πλατανιά ύστερα από την µε αριθ. πρωτ. 546/27-11-2015 πρόσκληση του Προέδρου αυτού, 

νόµιµα κοινοποιηµένη µε το παρακάτω θέµα ηµερήσιας διάταξης:  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  62/2015 

Θέµα 5ο :  Υλοποίηση Προγραµµάτων Άθλησης για Όλους και έγκριση των όρων προκήρυξης για 

πρόσληψη τριών (3) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισµένου χρόνου. 

 

∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, (κατά τις διατάξεις του 234-240 του Ν.3463/2006 ∆ΚΚ και 
του άρθρου 67 του ν.3852/2010),δεδοµένου ότι σε σύνολο εννέα (9) µελών βρέθηκαν 
παρόντα (7) µέλη και ονοµαστικά οι: 

Σύνθεση ∆ιοικητικού Συµβουλίου                                                                 Απόντες  

1.Σηµαντηράκης Πολυχρόνης Πρόεδρος                                       Μποµπολάκης Χαρίτων        
2.Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη Αντιπρόεδρος                                 Παπουτσάκης Γεώργιος 

3.Γιακουµάκη Ελένη                                                                                

4.Κατάκη Ευτυχία                                                                                    

5.Παπουτσάκης Γεώργιος                                                                 
6.Μποµπολάκης Χαρίτων  

7.Μαλανδράκης Χρήστος  

8. ∆ασκαλάκης Εµµανουήλ 

9. Μπικάκης Γεώργιος 

 

Παρουσία και της υπαλλήλου Φωτεινάκη Χριστίνας  για την τήρηση των  πρακτικών.  

 

O Πρόεδρος εισηγούµενος το 5ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης είπε τα εξής:  

 

Έχοντας υπόψη: 

1.    Την υπ' αριθµό 04-11-2015/ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΥΑ/∆ΑΟΠΑΑ∆/ΤΣΠΕΠΑΟ/304689/18015/1398/881 

(ΦΕΚ 2431/Β/11-11-2015) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπ. Πολιτισµού - Αθλητισµού,  

Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης και Οικονοµικών  µε θέµα  «Έγκριση 

πρόσληψης Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) µε σκοπό τη στελέχωση των ΟΤΑ και 
των ΝΠ∆∆ και ΝΠΙ∆ αυτών που υλοποιούν προγράµµατα ΠΑγΟ έτους  2015-2016».  

2.    Το µε αριθµ. 19-11-2015/ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΥΑ/∆ΑΟΠΑΑ∆/ΤΣΠΕΠΑΟ/323194/19278/1465/908  

        έγγραφο του Υπ. Πολιτισµού & Αθλητισµού µε θέµα « Εγκρίσεις γενικών προγραµµάτων 

άθλησης για όλους Μεγάλης ∆ιάρκειας Περιόδου 2015-2016». 

 

3.    Το µε αριθµ. 23-11-2015/ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΥΑ/∆ΑΟΠΑΑ∆/ΤΣΠΕΠΑΟ/325271/19403/1482/913 

        έγγραφο του Υπ. Πολιτισµού & Αθλητισµού µε θέµα « ∆ιόρθωση ονοµασίας εις το 

ορθόν». 

 

4.    Το άρθρο 29 Ν 4151/29.4.2013 τ. Α' 

 

5.    Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πλατανιά (ΦΕΚ  

ΑΔΑ: ΨΩ5ΠΟΚ64-Λ1Ω



       2563/11.10.2013 τ. Β'). 

6. Την υπ' αριθµό 18/2015 απόφαση ∆Σ του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πλατανιά για την 

Προγραµµατισµό προσλήψεων προσωπικού µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισµένου χρόνου έτους 2015-2016 του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πλατανιά για την πρόσληψη 

Πτυχιούχων Φυσικής αγωγής στα Προγράµµατα «Άθληση για όλους». 

Και το γεγονός ότι , για  την αξιοποίηση και εφαρµογή αθλητικών προγραµµάτων των ικανών 

προς άθληση ηλικιών και µε  στόχο την κάλυψη των αναγκών ΟΤΑ Α & Β βαθµού, ΝΠ∆∆, 

ΝΠΙ∆ αυτών σε προσωπικό που αφορά θέσεις Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) για την 
υλοποίηση των Προγραµµάτων Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο.), τα οποία επιδρούν 

καταλυτικά στην βελτίωση ποιότητας ζωής των πολιτών προωθήθηκε νοµοθετική ρύθµιση (ν. 

4151/29.04.2013 – ΦΕΚ 103/Α/29.04.2013) για την απλούστευση των διαδικασιών προσλήψεων 
από τους φορείς της Τοπικής Αυτοδιοίκησης, το προσωπικό Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου 

Χρόνου που προσλαµβάνεται σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 

4151/29.04.2013 στα πλαίσια των Προγραµµάτων «Άθληση για Όλους», εξαιρείται των 

διαδικασιών της υπ΄ αριθµ. 33/2006 ΠΥΣ(Α΄280). 

Προτείνεται η πρόσληψη, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου µε 

ωροµίσθια αποζηµίωση, συνολικά τριών (3) ατόµων για την υλοποίηση Γενικών 
Προγραµµάτων Άθλησης για Όλους (Π. Α. γ. Ο.) µεγάλης διάρκειας - περιόδου 2015-2016, µε 
τη συνεργασία της Γενικής Γραµµατείας Αθλητισµού και συγκεκριµένα του εξής, ανά 
πρόγραµµα, ειδικότητα και διάρκεια σύµβασης, αριθµού ατόµων: 

Α/Α Ειδικότητα Απαιτούµενα 

προσόντα 

Προγράµµατα ∆ιάρκεια 

σύµβασης 

Αριθµός 

ατόµων 

1. Πτυχιούχος Φυσικής 

Αγωγής 

ανεξαρτήτου 

ειδικότητας 

  

Πτυχίο Φυσικής 

Αγωγής  

«Άθληση και γυναίκα» 

 

Έως 8 µήνες  

(όχι πέραν της 

31/7/2016) 

2 

2 Πτυχιούχος Φυσικής 

Αγωγής  

Με εξειδίκευση στη 

ρυθµική η οποία 

αποδεικνύεται από 

τον τίτλο σπουδών ή 

από άλλα έγγραφα 

και ελλείψει αυτών  

Πτυχιούχος Φυσικής 

Αγωγής 

ανεξαρτήτου 

ειδικότητας 

 

 

 

 

Πτυχίο Φυσικής 

Αγωγής 

Με εξειδίκευση στη 

ρυθµική η οποία 

αποδεικνύεται από 

τον τίτλο 

σπουδών ή από 

άλλα έγγραφα και 

ελλείψει αυτών  

Πτυχιούχος 
Φυσικής Αγωγής 

ανεξαρτήτου 

ειδικότητας 

« Παιδί & Αθλητισµός »   Έως 8 µήνες  

(όχι πέραν της 

31/7/2016) 

1 

 

ΑΔΑ: ΨΩ5ΠΟΚ64-Λ1Ω



Πρέπει να έχουν ηλικία από 21 έως 65 ετών καθώς και την υγεία , φυσική καταλληλότητα που 

τους επιτρέπει την εκτέλεση ων καθηκόντων της θέσης που επιλέγουν. 

 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: 

Οι υποψήφιοι µαζί µε την αίτησή τους πρέπει να υποβάλλουν τα παρακάτω δικαιολογητικά : 

(1) Βιογραφικό σηµείωµα που να αναφέρεται στην προϋπηρεσία στα προγράµµατα, στην 
επιµόρφωση µέσω σεµιναρίων, στην απόκτηση άλλου πτυχίου ή µεταπτυχιακού τίτλου ή 

ειδικότητας κ.λπ. 

(2) Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 ότι τα στοιχεία που αναφέρονται στην αίτηση και στο 

βιογραφικό σηµείωµα είναι αληθή. Εάν επιλεγεί, θα απασχοληθεί σε όποια δηµοτική ενότητα 

του ∆ήµου του υποδειχθεί.  Ότι δεν τελεί υπό απαγόρευση ή δικαστική αντίληψη. Ότι δεν 

παραπέµφθηκε µε τελεσίδικο Βούλευµα για κάποιο από τα αναφερόµενα στο άρθρο 22 του 

Π.∆. 611/77 εγκλήµατα έστω και εάν δεν επακολούθησε ποινική δίκη λόγω παραγραφής, 

καθώς και εάν εκκρεµεί εναντίον του κατηγορία για οποιοιδήποτε πληµµέληµα ή κακούργηµα. 

•(µόνο για άντρες) Ότι έχει εκπληρώσει τις στρατιωτικές υποχρεώσεις του ή έχει νόµιµη 

απαλλαγή και την αιτία απαλλαγής. 

(3)Φωτοτυπία πτυχίου Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας, µεταπτυχιακού τίτλου ή διδακτορικού 

διπλώµατος ή ισότιµου τίτλου σπουδών της αλλοδαπής αναγνωρισµένου στην Ελλάδα. 

(4)Φωτοτυπία της αστυνοµικής ταυτότητας. 

(5)Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης. 

(6) Βεβαίωση του ∆ήµου περί µόνιµης κατοικίας. 

(7) Βεβαίωση του ΟΑΕ∆ ότι είναι άνεργος. 

(8)Έγγραφα, που αποδεικνύουν προϋπηρεσία, όπως: βεβαιώσεις ή άλλα αποδεικτικά στοιχεία 

του κυρίου φορέα ασφαλιστικής κάλυψης (µισθολογικές καταστάσεις Ι.Κ.Α. ή άλλων 
ασφαλιστικών ταµείων) ή βεβαιώσεις ή άλλα αποδεικτικά στοιχεία φορολογικού 

χαρακτήρα(αποδείξεις παροχής υπηρεσιών, κ.λπ.) ή πιστοποιητικά προϋπηρεσίας 

θεωρηµένα από την Επιθεώρηση Εργασίας και δικαιολογητικά που να αποδεικνύουν όσα 

αναφέρονται στο βιογραφικό σηµείωµα και τα οποία αποτελούν κριτήριο επιλογής. 

(9)Έγγραφα που αποδεικνύουν την ιδιότητα του πολυτέκνου ή του γονέα µονογονεϊκής 

οικογένειας σύµφωνα µε την ισχύουσα νοµοθεσία. 

 

ΕΠΙΛΟΓΗ –ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ –ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Η επιλογή των υποψηφίων θα γίνει µε βάση την µοριοδότησή  της υπ’ αριθµ. 26869/01-10-

2013 (ΦΕΚ 2527/Β΄/08-10-2013)Υπουργικής Απόφασης περί «Εγκρίσεως Οργανωτικού 

Πλαισίου Προγραµµάτων Άθλησης για Όλους». 

Οι πίνακες κατάταξης των υποψηφίων αναρτώνται στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ήµου 

Πλατανιά στο Γεράνι καθώς και στην ηλεκτρονική διεύθυνση του ∆ήµου  (www.platanias.gr).  

Η πρόσληψη των επιλεγέντων θα εξαρτηθεί από τον αριθµό των προσερχόµενων ατόµων 
στα τµήµατα, που θα λειτουργήσουν . 
Κατά των προσωρινών πινάκων οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να υποβάλουν ενστάσεις, 

ενώπιον του ∆.Σ. του ΝΠ∆∆ µέσα σε αποκλειστική προθεσµία δέκα (10) ηµερολογιακών 

ηµερών από την επόµενη της ανάρτησης των πινάκων στους πίνακες ανακοινώσεων του 

∆ήµου Πλατανιά. 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

Οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να παραλάβουν την ανακοίνωση καθώς και να υποβάλλουν 

αιτήσεις συµµετοχής µε τα απαραίτητα δικαιολογητικά, µέσα σε προθεσµία δέκα 10 ηµερών 

από την επόµενη της τελευταίας δηµοσίευσης της παρούσας σε ηµερήσια εφηµερίδα του 

Νοµού Χανίων, στα γραφεία του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πλατανιά στο Γεράνι πληροφορίες στα 

τηλ.2821340026 καθηµερινά από 09.00 π.µ έως 14.00 µ.µ. 

 

Επίσης προτείνεται συµβολικό αντίτιµο–εισφορά αθλουµένων το ποσό των 10,00€/µήνα για 

τους ενήλικες και 5,00€ /µήνα για τα παιδιά. 

 

Οι προσλήψεις θα βαρύνουν αντίστοιχα τους κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισµού έτους 2015 

του σκέλους των εξόδων του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πλατανιά και συγκεκριµένα: 

ΑΔΑ: ΨΩ5ΠΟΚ64-Λ1Ω



Υπό Κ.Α. 15-6041 «Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόµατα)» µε πίστωση ποσού 4.095,00€ και για εργοδοτικές εισφορές υπό 

ΚΑ 15-6054 «Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού» µε πίστωση ποσού 1.010,00€ και 

ότι θα προβλεφθούν οι ανάλογες πιστώσεις στον προϋπολογισµού οικ. έτους 2016. 

Επίσης ο Πρόεδρος εισηγήθηκε την ανάγκη ορισµού επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσµάτων 
της σχετικής προκήρυξης και προτείνει  για τη συγκρότηση της επιτροπής τους παρακάτω : 

 

1.ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Πρόεδρος ∆.Σ. αναπληρούµενος από την  
   ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ µέλος ∆.Σ. 
 

2.  ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Αντιπρόεδρος αναπληρούµενη από την  

      ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ µέλος ∆.Σ. 
 

3. ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ µέλος ∆.Σ. αναπληρούµενο από τον  

    ΜΠΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ  µέλος ∆.Σ. 
 

 Για  το θέµα καλείται το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του ΝΠ∆∆ να αποφασίσει σχετικά  

  

Αριθµός Απόφασης  62/2015 

 

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο  έχοντας υπόψη την παραπάνω εισήγηση του Προέδρου , 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Α. Την πρόσληψη, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου µε ωροµίσθια 

αποζηµίωση, συνολικά τριών (3) ατόµων για την υλοποίηση Γενικών Προγραµµάτων 
Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο.) µεγάλης διάρκειας - περιόδου 2015-2016, µε τη συνεργασία 

της Γενικής Γραµµατείας Αθλητισµού και συγκεκριµένα του εξής, ανά πρόγραµµα, ειδικότητα 

και διάρκεια σύµβασης, αριθµού ατόµων: 

Α/Α Ειδικότητα Απαιτούµενα 

προσόντα 

Προγράµµατα ∆ιάρκεια 

σύµβασης 

Αριθµός 

ατόµων 

1. Πτυχιούχος Φυσικής 

Αγωγής 

ανεξαρτήτου 

ειδικότητας 

  

Πτυχίο Φυσικής 

Αγωγής  

«Άθληση και γυναίκα» 

 

Έως 8 µήνες  

(όχι πέραν της 

31/7/2016) 

2 

2 Πτυχιούχος Φυσικής 

Αγωγής  

Με εξειδίκευση στη 

ρυθµική η οποία 

αποδεικνύεται από 

τον τίτλο σπουδών ή 

από άλλα έγγραφα 

και ελλείψει αυτών  

Πτυχιούχος Φυσικής 

Αγωγής 

ανεξαρτήτου 

ειδικότητας 

 

 

Πτυχίο Φυσικής 

Αγωγής 

Με εξειδίκευση 

στη ρυθµική η 

οποία 

αποδεικνύεται 
από τον τίτλο 

σπουδών ή από 

άλλα έγγραφα 

και ελλείψει 
αυτών  

Πτυχιούχος 
Φυσικής 

Αγωγής 

ανεξαρτήτου 

ειδικότητας 

« Παιδί & Αθλητισµός »   Έως 8 µήνες  

(όχι πέραν της 

31/7/2016) 

1 

ΑΔΑ: ΨΩ5ΠΟΚ64-Λ1Ω



 

 

 

 

Πρέπει να έχουν ηλικία από 21 έως 65 ετών καθώς και την υγεία , φυσική καταλληλότητα που 

τους επιτρέπει την εκτέλεση ων καθηκόντων της θέσης που επιλέγουν. 

 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: 

Οι υποψήφιοι µαζί µε την αίτησή τους πρέπει να υποβάλλουν τα παρακάτω δικαιολογητικά : 

(1) Βιογραφικό σηµείωµα που να αναφέρεται στην προϋπηρεσία στα προγράµµατα, στην 
επιµόρφωση µέσω σεµιναρίων, στην απόκτηση άλλου πτυχίου ή µεταπτυχιακού τίτλου ή 

ειδικότητας κ.λπ. 

(2) Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 ότι τα στοιχεία που αναφέρονται στην αίτηση και στο 

βιογραφικό σηµείωµα είναι αληθή. Εάν επιλεγεί, θα απασχοληθεί σε όποια δηµοτική ενότητα 

του ∆ήµου του υποδειχθεί.  Ότι δεν τελεί υπό απαγόρευση ή δικαστική αντίληψη. Ότι δεν 

παραπέµφθηκε µε τελεσίδικο Βούλευµα για κάποιο από τα αναφερόµενα στο άρθρο 22 του 

Π.∆. 611/77 εγκλήµατα έστω και εάν δεν επακολούθησε ποινική δίκη λόγω παραγραφής, 

καθώς και εάν εκκρεµεί εναντίον του κατηγορία για οποιοιδήποτε πληµµέληµα ή κακούργηµα. 

•(µόνο για άντρες) Ότι έχει εκπληρώσει τις στρατιωτικές υποχρεώσεις του ή έχει νόµιµη 

απαλλαγή και την αιτία απαλλαγής. 

(3)Φωτοτυπία πτυχίου Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας, µεταπτυχιακού τίτλου ή διδακτορικού 

διπλώµατος ή ισότιµου τίτλου σπουδών της αλλοδαπής αναγνωρισµένου στην Ελλάδα. 

(4)Φωτοτυπία της αστυνοµικής ταυτότητας. 

(5)Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης. 

(6) Βεβαίωση του ∆ήµου περί µόνιµης κατοικίας. 

(7) Βεβαίωση του ΟΑΕ∆ ότι είναι άνεργος. 

(8)Έγγραφα, που αποδεικνύουν προϋπηρεσία, όπως: βεβαιώσεις ή άλλα αποδεικτικά στοιχεία 

του κυρίου φορέα ασφαλιστικής κάλυψης (µισθολογικές καταστάσεις Ι.Κ.Α. ή άλλων 
ασφαλιστικών ταµείων) ή βεβαιώσεις ή άλλα αποδεικτικά στοιχεία φορολογικού 

χαρακτήρα(αποδείξεις παροχής υπηρεσιών, κ.λπ.) ή πιστοποιητικά προϋπηρεσίας 

θεωρηµένα από την Επιθεώρηση Εργασίας και δικαιολογητικά που να αποδεικνύουν όσα 

αναφέρονται στο βιογραφικό σηµείωµα και τα οποία αποτελούν κριτήριο επιλογής. 

(9)Έγγραφα που αποδεικνύουν την ιδιότητα του πολυτέκνου ή του γονέα µονογονεϊκής 

οικογένειας σύµφωνα µε την ισχύουσα νοµοθεσία. 

 

ΕΠΙΛΟΓΗ –ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ –ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Η επιλογή των υποψηφίων θα γίνει µε βάση την µοριοδότησή  της υπ’ αριθµ. 26869/01-10-

2013 (ΦΕΚ 2527/Β΄/08-10-2013)Υπουργικής Απόφασης περί «Εγκρίσεως Οργανωτικού 

Πλαισίου Προγραµµάτων Άθλησης για Όλους». 

Οι πίνακες κατάταξης των υποψηφίων αναρτώνται στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ήµου 

Πλατανιά στο Γεράνι καθώς και στην ηλεκτρονική διεύθυνση του ∆ήµου  (www.platanias.gr).  

Η πρόσληψη των επιλεγέντων θα εξαρτηθεί από τον αριθµό των προσερχόµενων ατόµων 
στα τµήµατα, που θα λειτουργήσουν . 
Κατά των προσωρινών πινάκων οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να υποβάλουν ενστάσεις, 

ενώπιον του ∆.Σ. του ΝΠ∆∆ µέσα σε αποκλειστική προθεσµία δέκα (10) ηµερολογιακών 

ηµερών από την επόµενη της ανάρτησης των πινάκων στους πίνακες ανακοινώσεων του 

∆ήµου Πλατανιά. 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

Οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να παραλάβουν την ανακοίνωση καθώς και να υποβάλλουν 

αιτήσεις συµµετοχής µε τα απαραίτητα δικαιολογητικά, µέσα σε προθεσµία δέκα 10 ηµερών 

από την επόµενη της τελευταίας δηµοσίευσης της παρούσας σε ηµερήσια εφηµερίδα του 

Νοµού Χανίων, στα γραφεία του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πλατανιά στο Γεράνι πληροφορίες στα 

τηλ.2821340026 καθηµερινά από 09.00 π.µ έως 14.00 µ.µ. 

 

ΑΔΑ: ΨΩ5ΠΟΚ64-Λ1Ω



Επίσης προτείνεται συµβολικό αντίτιµο–εισφορά αθλουµένων το ποσό των 10,00€/µήνα για 

τους ενήλικες και 5,00€ /µήνα για τα παιδιά. 

 

Οι προσλήψεις θα βαρύνουν αντίστοιχα τους κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισµού έτους 2015 

του σκέλους των εξόδων του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πλατανιά και συγκεκριµένα: 

Υπό Κ.Α. 15-6041 «Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόµατα)» µε πίστωση ποσού 4.095,00€ και για εργοδοτικές εισφορές υπό 

ΚΑ 15-6054 «Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού» µε πίστωση ποσού 1.010,00€ και 
τους αντίστοιχους που  θα προβλεφθούν στον προϋπολογισµού οικ. έτους 2016. 

Β. Συγκροτεί την επιτροπή αξιολόγησης αποτελεσµάτων της προκήρυξης ως κάτωθι : 
 

 

1.ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Πρόεδρος ∆.Σ. αναπληρούµενος από την  
   ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ µέλος ∆.Σ. 

 

2. ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Αντιπρόεδρος αναπληρούµενη από την  

    ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ µέλος ∆.Σ. 
 

3. ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ µέλος ∆.Σ. αναπληρούµενο από τον  

    ΜΠΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ µέλος ∆.Σ. 
 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:                                                                                

Ο Πρόεδρος                            

                                         

Σηµαντηράκης Πολυχρόνιος      Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη 

Αντιπρόεδρος  
 Τα  µέλη  
 Γιακουµάκη Ελένη 

                                                                                             Κατάκη Ευτυχία 

                                                                               Μαλανδράκης Χρήστος  

                                                                                             ∆ασκαλάκης Εµµανουήλ 
                                                                                             Μπικάκης Γεώργιος  

                                                                                              
  Ακριβές Απόσπασµα  

     Ο Πρόεδρος  

Σηµαντηράκης Πολυχρόνιος   

ΑΔΑ: ΨΩ5ΠΟΚ64-Λ1Ω


		2015-12-04T17:40:00+0200
	Athens




